PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2010 № 762 - адм

Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация работ по благоустройству дворовых территорий, создание условий и обустройство мест для массового отдыха жителей районов города»

Во исполнение постановления Главы города Смоленска от 14.10.2009       № 441 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», в соответствии с Положением о территориальном органе Администрации города Смоленска – Администрации Заднепровского района города Смоленска, утвержденным решением 57-й сессии Смоленского городского Совета III созыва  от 30.05.2008 № 866, Положением о территориальном органе Администрации города Смоленска – Администрации Ленинского района города Смоленска, утвержденным решением 57-й сессии Смоленского городского Совета III созыва  от 30.05.2008 № 867,  Положением о территориальном органе Администрации города Смоленска – Администрации Промышленного района города Смоленска, утвержденным решением 57-й сессии Смоленского городского Совета III созыва  от 30.05.2008 № 868, Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах,  одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005  № 1789-р,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции  «Организация работ по благоустройству дворовых территорий, создание условий и обустройство мест для массового отдыха жителей районов города».

2. Администрациям Заднепровского (Ю.А. Новосельцев), Ленинского (Н.С. Петроченко), Промышленного (А.С. Бочкарев) районов города Смоленска  обеспечить исполнение Административного регламента.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев